
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w Podkowie Leśnej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia z dnia 17 sierpnia 
2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. powołuje się: 

1) p. Krzysztofa Lenca - na koordynatora gminnego ds. informatyki Miasta Podkowa Leśna; 

2) p. Magdalenę Kaźmierczak - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Nr 1 w Podkowie Leśnej; 

3) p. Monikę Cichońską - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Nr 2 w Podkowie Leśnej. 

§ 2. 1. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 
uchwały, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341D36F5-227F-481F-B357-0193D90A190B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


